

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz.

Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Bilim ve Teknik Temmuz 2020

“Dünyadan ve Bilimden Haberdar Oluyorum”

Kıymetli *Bilim ve Teknik* Ailesi,

Sizinle tanışmam çocukluk yıllarıma dayanıyor. Dayılarımın *Bilim ve Teknik* okuması ve benim de bu dergileri karıştırıp okumam sizinle tanışmamda ilk adımdı. İlerleyen yıllarda dergi raflarında ilk aradığım *Bilim ve Teknik* oldu, dergiyi kapağındaki ilgimi çeken konu başlıklarını okumak için zaman zaman alıyordum. Ancak konuların hepsinin ilgi çekici olması, özenle ve titizlikle hazırlanması, dünyadaki ve bilimdeki gelişmeler hakkında okurlarını haberdar etmesi ve sayısız özellikleri nedeniyle bu bilim hazinesini kaçırmam gerektiğine karar vererek nisan ayından itibaren *Bilim ve Teknik* aboneliği oldum.

Her ay dört gözle derginin gelmesini bekliyorum. Ellerimize ve emeğinize sağlık.

Hakan Sertkaya,
Burdur Belediye Başkanlığı

“Bilime Dokunmak”

Merhaba,

Annem sayesinde *Bilim ve Teknik* ile tanıştım. *Bilim ve Teknik* ve *Bilim Çocuk* dergilerini aldığında çok heyecanlandık. İki, üç yaşlarındayken *Meraklı Minik* alırdık. Büyüyünce bilimle olan yolculuğum Pendik BİLSEM’i kazanmakla devam etti. Hatta annemle babama 9. yaş doğum günümde laboratuvar seti bile aldırılmıştım. Dört aydır *Bilim ve Teknik* okuyorum ve bu 4 ay içinde bizi kendisine hayran bıraktı.

Bilim ve Teknik ile bilime dokunmamı sağladığınız için çok teşekkürler.

İsmail Kayra,
Akkoyun Kurtköy İlköğretim Okulu
3. Sınıf Öğrencisi

“Her satırını özenle okuyorum”



Merhaba,

TÜBİTAK popüler bilim dergileriyle 4. sınıfta babamın *Bilim Çocuk* dergisini almasıyla tanıştım. “Bir bak nasılmış” diye göz gezdirmemi istedi. Dergideki zevkli etkinlikler ve dikkat çekici başlıklar çok ilgimi çekmişti, her ay almaya başladım ve her ay daha da zevk alıyordum okurken. Okurlara kattığımız bilgilerin sınırı yok, gerçekten çok doğru diyorsunuz: “Bilimin sınırı yok, bilim okuyan bilir”. Şimdi ise 1 yıldır *Bilim ve Teknik* dergisine aboneyim. Aynı zamanda TÜBİTAK Kimya Olimpiyatları’na hazırlanıyorum ve derginiz çok yararlı oluyor. Her satırını özenle okuyorum, her bölümde bilimin ayrı bir tadını tattırıyorsunuz.

Artık her ayın başını sabırsızlıkla bekliyorum ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Dozdar Kalgı,

Özel İlgı Okulları, 9. Sınıf Öğrencisi, Şanlıurfa

“Hedefimi gerçekleştirmemde rol oynayacak”



Merhaba,

Ben 9 yaşında olmama rağmen *Bilim ve Teknik* dergisini bir yıldır ara vermeden okuyorum. Çevremdeki kişiler bu dergiyi anlayamayacağımı ve *Bilim ve Teknik* dergisinin bana ağır gelebileceğini söylüyor fakat ben her ay anlayarak, severek ve soluksuz okuyorum. Gerçekten de bu dergi bana bilimin ve teknolojinin inceliklerini öğretti.

Ben 7 yaşında iken *Bilim Çocuk* dergisini alıyordum. Sekiz yaşına geldiğimde ise *Bilim Çocuk* dergilerinin bana biraz daha çocukça geldiğini fark ettim ve anlayıp anlamayacağımı görmek için bir *Bilim ve Teknik* dergisi aldım. Gerçekten çok beğendim ve bu dergiye abone olmaya karar verdim. Dergiye abone olduktan sonra her ay derginizi dört gözle bekler oldum. Büyüdüğümde bir bilim insanı olup Türkiye’yi tem-

sil etmek istiyorum ve eminim ki *Bilim ve Teknik* dergisi bu hedefimi gerçekleştirmemde büyük rol oynayacak. Ben bilimin sadece deneylerden ibaret olduğunu düşünürken *Bilim ve Teknik* bana ışık tuttu ve anladım ki bilim dünyaya hükmedebilir.

Nilüfer Berra Fidan,

Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu, Afyonkarahisar

“Gelecekteki mesleğimi belirledi”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisini yaklaşık 5 yıldır okuyorum. Zaten uzay bilimine ve dünyadaki teknolojik gelişmelere büyük bir ilgim vardı. *Bilim ve Teknik* hem bu ilgimi artırdı hem de gelecekteki mesleğimi belirledi. Bu konuda bana yardımcı olduğunuz ve meslek seçimimin doğru olmasını sağladığınız için tüm ekibinize teşekkür ederim. Sizin sayenizde...

Havva Soğancı

“Bilgi birikimi sağlıyor”



Merhaba,

Ben aslında daha çok sosyal bilimlere yönelmiş ve bu alandaki konularla ilgileniyor olsam da uzay ve fen bilimlerindeki gelişmelere de kayıtsız kalamayan biriyim. Dolayısıyla bu merakımı giderecek ve belli bir bilgi birikimi sağlayacak yayın olarak *Bilim ve Teknik* dergisini takip etmeye başladım. Asıl alanım tarih fakat bu alanı tamamlayıcı ve destekleyici olarak gördüğüm güncel, aktüel ve yeni gelişmelerle haberleri öğrenmek benim için hep yeni açılan kapılar olmuştur. Bu yayının hazırlanma sürecinde katkıda bulunanlara tüm *Bilim ve Teknik* okuyucuları adına teşekkür ediyorum. Gelecek sayılarda da aynı ivmeyle ve yine aynı kaliteyle merak ve heyecan uyandırıcı yeni gelişmeleri sabırsızlık bekliyoruz.

Umut Deniz,

Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü Mezunu, Anadolu Üniversitesi Tarih Bölümü 3. Sınıf Öğrencisi, Mersin